2025年５月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

第 27回定時株主総会の開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり第 27回定時株主総会の開催及び付議議案につ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．開催日程

（１）開催日時：2025年６月 23日（月曜日）午前 10時

（２）開催場所：渋谷ソラスタコンファレンス

（東京都渋谷区道玄坂一丁目 21番１号 渋谷ソラスタ４階）

２．付議議案

第１号議案 取締役４名選任の件

３．議案の概要

本総会終結の時をもって取締役４名全員が任期満了となりますので、取締役４名の選任をお願い

するものであります。

取締役候補者

 氏名 役職名

再任 何 同璽 代表取締役社長

再任 須藤 茂 取締役

再任 日比野 健 取締役

再任 仇  非 取締役

（注）日比野健氏及び仇非氏は、社外取締役候補者です。

＜ご参考＞

第 27回定時株主総会終了後の役員体制（予定）

氏名 新役職名

何 同璽 代表取締役社長

須藤 茂 取締役

日比野 健 取締役（社外）

仇  非 取締役（社外）

平田 邦夫 監査役

上床 竜司 監査役（社外）

杉田 定大 監査役（社外）

以 上